

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Захисна споруда цивільного захисту

Кошторисна вартість об'єкта 11917,902 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 16,63248 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1266,383 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 4 липня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	7453,522	-	7453,522	12,22279	929,686	-
2	02-01-02	на Вентиляція	544,922	-	544,922	0,90486	67,126	-
3	02-01-03	на Господарсько-питний водопровід (В1)	112,036	-	112,036	0,27410	20,937	-
4	02-01-04	на Каналізація (К1)	150,596	-	150,596	0,20553	15,665	-
5	02-01-05	на Опалення	65,812	-	65,812	0,23527	18,258	-
6	02-01-06	на Електромонтажні роботи	787,968	49,191	837,159	1,88669	145,832	-
7	02-01-07	на Система пожежної сигналізації та пожежного спостереження	152,486	3,866	156,352	0,47656	35,974	-
8	02-01-08	на Слабострумні мережі	61,884	-	61,884	0,30223	22,757	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	02-01-09	на Монтаж технологічного обладнання	30,85	2504,769	2535,619	0,12445	10,148	-
		Всього:	9360,076	2557,826	11917,902	16,63248	1266,383	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7453,522 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,22279 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 929,686 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-6 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	2,484	<u>58717,04</u> 1699,27	<u>57017,77</u> 13322,33	145853	4221	<u>141632</u> 33093	<u>28,0500</u> 167,2528	<u>69,68</u> 415,46
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,4968	<u>24190,01</u> 24190,01	- -	12018	12018	- -	<u>408,4080</u> -	<u>202,9</u> -
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	2,53368	<u>8121,50</u> -	<u>8121,50</u> 1468,09	20577	-	<u>20577</u> 3720	- 17,6730	- 44,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-145-5 тех.ч. п.1.3.173 к(труд)=0,6	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2/насипних ґрунтів вручну/	1000м2	1,032	<u>8345,60</u> 8345,60	-	8613	8613	-	<u>125,4600</u>	<u>129,47</u>
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	25,3368	<u>2695,86</u> 1221,31	<u>1474,55</u> 375,45	68304	30944	<u>37360</u> 9513	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>465,18</u> 129,66
		Разом прямі витрати по відділу 1					255365	55796	<u>199569</u> 46326		<u>867,23</u> 589,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					255365 102122 59817 174,86 20351 315182				
		----- Всього по відділу 1					315182				
		<u>Відділ 2. Фундаментна плита</u>									
6	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (БСГТ С8/10, П2, F50, W4)	100м3	0,7158	<u>316045,90</u> 9576,99	-	226226	6855	-	<u>150,7000</u>	<u>107,87</u>
7	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін більше 150 мм (каркас бет. БСГТ С25/30, П2, F100, W6)	100 м3	1,7525	<u>535443,50</u> 64646,31	<u>63743,62</u> 19218,99	938365	113293	<u>111711</u> 33681	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>1544,13</u> 354,8
8	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	3,51808	<u>30789,00</u> -	-	108318	-	-	-	-
9	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	6,26626	<u>31141,14</u> -	-	195138	-	-	-	-
10	КБ8-3-7	Гідроізоляція бетонних стінових блоків бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бетону	100м2	4,5644	<u>20616,86</u> 2487,71	-	94104	11355	-	<u>33,5000</u>	<u>152,91</u>
11	С111-2002-3 варіант 2	Бітумна мастика IZOFAST	кг	367	<u>73,26</u> -	-	26886	-	-	-	-
12	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна	100м2	1,56	<u>14852,02</u> 8205,40	-	23169	12800	-	<u>115,8300</u>	<u>180,69</u>
13	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів із стеклотканини в 1 шар	100м2	1,56	<u>103553,78</u> 1992,73	-	161544	3109	-	<u>28,1300</u>	<u>43,88</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	4,887	<u>7669,25</u> 2380,67	<u>7,21</u> 6,01	37480	11634	<u>35</u> 29	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>154,92</u> 0,38
15	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	4,887	<u>2593,60</u> 774,28	<u>2,06</u> 1,72	12675	3784	<u>10</u> 8	<u>10,3100</u> 0,0222	<u>50,38</u> 0,11
		Разом прямі витрати по відділу 2					1823905	162830	<u>111756</u> 33718		<u>2234,78</u> 355,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1823905 1549319 196548 109832 310,81 36176 1933737				
		----- Всього по відділу 2					1933737				
		<u>Відділ 3. Стінові блоки</u>									
16	КБ6-16-10	Улаштування бетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,089	<u>365163,55</u> 44403,66	<u>11483,22</u> 4381,47	32500	3952	<u>1022</u> 390	<u>642,6000</u> 52,0865	<u>57,19</u> 4,64
17	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,66	<u>23640,84</u> 3822,56	<u>16146,35</u> 4863,26	15603	2523	<u>10657</u> 3210	<u>56,0000</u> 55,3704	<u>36,96</u> 36,54
18	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,66	<u>33491,75</u> 5265,58	<u>22769,31</u> 6843,63	22105	3475	<u>15028</u> 4517	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>50,91</u> 51,67
19	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	1,29	<u>52271,97</u> 8285,79	<u>36459,84</u> 10895,51	67431	10689	<u>47033</u> 14055	<u>118,4700</u> 126,2388	<u>152,83</u> 162,85
20	К581121- А001 варіант 2 С1426-11741	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 3145,11х0,406	шт	36	<u>1536,03</u> -	<u>-</u> -	55297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	К581121- А002 варіант 2 С1426-11737	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 2996,43х0,543	шт	93	<u>1972,08</u> -	<u>-</u> -	183403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	K581121-A005 варіант 2 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 3293,86х0,265	шт	13	<u>1042,85</u> -	-	13557	-	-	-	-
23	K581121-A010 варіант 2 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.3-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 3293,86х0,191	шт	53	<u>751,55</u> -	-	39832	-	-	-	-
24	K581121-A011 варіант 2 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 3293,86х0,146	шт	67	<u>574,45</u> -	-	38488	-	-	-	-
25	K581121-A012 варіант 2 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 3293,86х0,195	шт	31	<u>767,38</u> -	-	23789	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 3					492005	20639	<u>73740</u> 22172		<u>297,89</u> 255,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					492005 397626 42811 23661 66,43 7733 515666				

		Всього по відділу 3					515666				
26	KБ7-13-13	Відділ 4. Плити покриття Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 12 м, площею до 20 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,31	<u>152637,94</u> 38248,45	<u>68880,85</u> 19456,29	47318	11857	<u>21353</u> 6031	<u>533.6000</u> 233,0862	<u>165,42</u> 72,26
27	K584211-G004 варіант 2 C1414-7845	Панелі перекриття з/б марки ПК79.12.3,2-12К7 Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+1,91)х112,915)х10,69	шт	31	<u>10067,86</u> -	-	312104	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,06	<u>47979,10</u> 17350,41	<u>14845,18</u> 4773,89	2879	1041	<u>891</u> 286	<u>239,2500</u> 59,8922	<u>14,36</u> 3,59
29	К584211-2043 варіант 2 С1414-7841	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК18.12-2,2-12К7 Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32-0,09-0)х112,915)х2,83	шт	1	<u>1966,65</u> -	-	1967	-	-	-	-
30	К584211-2048 варіант 2 С1414-7841	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК18.9-2,2-12К7 Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32-0,13-0)х112,915)х2,83	шт	5	<u>1953,62</u> -	-	9768	-	-	-	-
31	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,31	<u>79758,29</u> 24658,03	<u>30515,75</u> 9235,60	24725	7644	<u>9460</u> 2863	<u>332,0500</u> 118,2540	<u>102,94</u> 36,66
32	К584211-5574 варіант 2 С1414-7843	Панелі перекриття з/б марки ПБК62.12.3.2-12К7 Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+1,23-0)х112,915)х7,47	шт	31	<u>6395,69</u> -	-	198266	-	-	-	-
33	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,07	<u>47979,10</u> 17350,41	<u>14845,18</u> 4773,89	3359	1215	<u>1039</u> 334	<u>239,2500</u> 59,8922	<u>16,75</u> 4,19
34	К584211-Л009 С1414-7843	Панелі перекриття залізобетонні багатопустотні марки ПК36.12-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.61 Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+0,15-0)х112,915)х4,26	шт	7	<u>3124,63</u> -	-	21872	-	-	-	-
35	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,08	<u>47979,10</u> 17350,41	<u>14845,18</u> 4773,89	3838	1388	<u>1188</u> 382	<u>239,2500</u> 59,8922	<u>19,14</u> 4,79
36	К584211-2040 варіант 2 С1414-7843	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБК33.12.2.-12К7 Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+0,15-0)х112,915)х4,26	шт	3	<u>3123,21</u> -	-	9370	-	-	-	-
37	К584211-2041 варіант 2 С1414-7841	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБК33.12.2.-12К7 Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+0-0)х112,915)х3,55	шт	5	<u>2498,37</u> -	-	12492	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 4					647958	23145	<u>33931</u> 9896		<u>318,61</u> 121,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					647958 590882 33041 18579 52,8 6147 666537				
		Всього по відділу 4					666537				
38	КБ8-6-5	<u>Відділ 5. Перегородки</u> <i>Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м</i>	100м2	1,0212	<u>44272,35</u> 13864,37	-	45211	14158	-	<u>191,1800</u>	<u>195,23</u>
39	КБ6-18-9	Улаштування перемичок	100м3	0,002472	<u>507425,56</u> 114186,24	<u>29308,99</u> 8861,77	1254	282	<u>72</u> 22	<u>1593,0000</u> 106,1401	<u>3,94</u> 0,26
40	С111-964 варіант 1	Кутик 50х50х4	т	0,09	<u>20291,10</u> -	-	1826	-	-	-	-
41	КБ10-73-1	Збирання перегородок із панелей площею до 5 м2	100м2	0,4576	<u>14902,29</u> 6411,20	<u>7855,37</u> 2449,64	6819	2934	<u>3595</u> 1121	<u>96,3800</u> 25,7664	<u>44,1</u> 11,79
42	& С123-466-1 варіант 2	Екран - перегородка (туалетна)	м2	45,76	<u>1057,01</u> -	-	48369	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 5					103479	17374	<u>3667</u> 1143		<u>243,27</u> 12,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					103479 82438 18517 10628 30,64 3567 114107				
		Всього по відділу 5					114107				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 6. Підлога									
43	КБ11-4-5	П1 Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	5,6176	<u>7669,25</u> 2380,67	<u>7,21</u> 6,01	43083	13374	<u>41</u> 34	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>178,08</u> 0,44
44	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	-5,6176	<u>2593,60</u> 774,28	<u>2,06</u> 1,72	-14570	-4350	<u>-12</u> -10	<u>10,3100</u> 0,0222	<u>-57,92</u> -0,12
45	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 12,5 [М 150] крупність заповнювача 20-40мм	м3	56,176	<u>2625,32</u> 371,18	<u>4,74</u> 1,04	147480	20851	<u>266</u> 58	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>313,46</u> 0,78
46	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	5,6176	<u>1148,42</u> 1029,51	<u>49,36</u> 43,82	6451	5783	<u>277</u> 246	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>91,01</u> 3,18
47	& С111-1784-985 варіант 2	Сітка армувальна	м2	617,936	<u>74,99</u> -	<u>-</u> -	46339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,6176	<u>11772,94</u> 11284,11	<u>34,84</u> 30,93	66136	63390	<u>196</u> 174	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>874,1</u> 2,24
49	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	228,07	<u>59,75</u> -	<u>-</u> -	13627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	3651,44	<u>24,33</u> -	<u>-</u> -	88840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С111-631-10 варіант 2	Керамогранітна плитка	м2	573	<u>642,97</u> -	<u>-</u> -	368422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	6,010511	<u>10445,91</u> 2216,66	<u>10,65</u> 9,45	62785	13323	<u>64</u> 57	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>179,41</u> 0,73
53	КБ6-36-4	П2 Залізнення поверхні	100 м2	0,1587	<u>2952,85</u> 2376,16	<u>-</u> -	469	377	<u>-</u> -	<u>31,6400</u> -	<u>5,02</u> -
54	КБ11-15-7	Шліфування бетонних покриттів	100м2	0,1587	<u>7039,70</u> 6408,19	<u>301,76</u> 66,38	1117	1017	<u>48</u> 11	<u>90,4600</u> 0,9048	<u>14,36</u> 0,14
55	КБ27-65-4	П3 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,01323	<u>175671,32</u> 77151,85	<u>15507,39</u> 3997,20	2324	1021	<u>205</u> 53	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>14,08</u> 0,75
56	С1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	13,23	<u>934,15</u> -	<u>-</u> -	12359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 6					844862	114786	<u>1085</u> 623		<u>1611,6</u> 8,14
		Разом будівельні роботи, грн.					844862				
		в тому числі:					728991				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115409				
		всього заробітна плата, грн.					66986				
		Загальновиробничі витрати, грн.					194,54				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22643				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					911848				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по відділу 6					911848				
		<u>Відділ 7. Прорізи</u>									
57	КБ10-28-1	ДВЕРІ									
		Заповнення дверних прорізів готовими	100м2	0,1575	<u>10323,22</u>	<u>3052,17</u>	1626	1134	<u>481</u>	<u>98,1100</u>	<u>15,45</u>
		дверними блоками площею до 2 м2 з			7198,33	1433,52			226	14,8500	2,34
		металопластику у кам'яних стінах									
58	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими	100м2	0,105	<u>8146,78</u>	<u>2272,17</u>	855	611	<u>239</u>	<u>79,2800</u>	<u>8,32</u>
		дверними блоками площею понад 2 до 3 м2			5816,77	1067,18			112	11,0550	1,16
		з металопластику у кам'яних стінах									
59	& С123-186-3	Блоки дверні металопластикові	м2	26,25	<u>3995,38</u>	-	104879	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
60	& С111-1632-6-В1	Піна монтажна	л	4,52	<u>285,77</u>	-	1292	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
61	& С1545-44-4-Ш	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	110	<u>5,97</u>	-	657	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
62	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх	100м2	0,1008	<u>19254,18</u>	<u>6132,03</u>	1941	1009	<u>618</u>	<u>139,6700</u>	<u>14,08</u>
		прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3			10011,55	2237,38			226	23,5338	2,37
		м2 (протипожежні)									
63	& С121-250-6	Двері металеві глухі 900х2100 мм утепленні	шт	2	<u>15758,57</u>	-	31517	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
64	& С121-250-8	Двері металеві глухі 1000х2100 мм	шт	6	<u>150104,66</u>	-	900628	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 7					1043395	2754	<u>1338</u> 564		<u>37,85</u> 5,87
		Разом будівельні роботи, грн.					1043395				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1039303				
		всього заробітна плата, грн.					3318				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1855				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					610				
		Всього будівельні роботи, грн.					1045250				

		Всього по відділу 7					1045250				
		<u>Відділ 8. Внутрішнє опорядження</u>									
65	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу	100 м2	7,0798	<u>4351,40</u> 3275,11	<u>4,12</u> 3,44	30807	23187	<u>29</u> 24	<u>43,6100</u> 0,0444	<u>308,75</u> 0,31
66	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином	100 м2	5,7172	<u>16866,65</u> 4731,30	<u>5,15</u> 4,30	96430	27050	<u>29</u> 25	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>360,18</u> 0,32
67	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	7,0798	<u>16234,34</u> 4558,55	<u>2,06</u> 1,72	114936	32274	<u>15</u> 12	<u>64,3500</u> 0,0222	<u>455,59</u> 0,16
68	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	5,4841	<u>18480,21</u> 5727,41	<u>2,06</u> 1,72	101347	31410	<u>11</u> 9	<u>80,8500</u> 0,0222	<u>443,39</u> 0,12
69	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,9601	<u>17415,07</u> 17011,02	<u>32,91</u> 29,21	16720	16332	<u>32</u> 28	<u>234,5700</u> 0,3774	<u>225,21</u> 0,36
70	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	625	<u>7,18</u> -	<u>-</u> -	4488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	69,67	<u>59,75</u> -	<u>-</u> -	4163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С111-262 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	96,9701	<u>348,54</u> -	<u>-</u> -	33798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 8					402689	130253	<u>116</u> 98		<u>1793,12</u> 1,27
		Разом будівельні роботи, грн.					402689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					272320				
		всього заробітна плата, грн.					130351				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 8					74735 215,33 25062 477424 477424				
		<u>Відділ 9. Покрівельна гідроізоляція споруди цивільного захисту</u>									
73	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	5,6176	<u>7031,92</u> 2308,39	<u>1933,79</u> 551,33	39503	12968	<u>10863</u> 3097	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>215,66</u> 36,34
74	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	5,6176	<u>18862,95</u> 808,15	<u>2464,17</u> 689,63	105965	4540	<u>13843</u> 3874	<u>13,4400</u> 8,0448	<u>75,5</u> 45,19
75	КБ12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	10,962	<u>14370,27</u> 481,23	<u>21,41</u> 5,99	157527	5275	<u>235</u> 66	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>77,28</u> 0,87
76	КБ12-2-1	Улаштування покрівель плоских двошарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	10,962	<u>91866,77</u> 2208,44	<u>688,47</u> 202,32	1007044	24209	<u>7547</u> 2218	<u>30,1000</u> 2,3651	<u>329,96</u> 25,93
77	КБ1-166-1	Обвалування сховища вручну , група ґрунтів 1	100м3	8,98816	<u>8775,75</u> 8775,75	<u>-</u> -	78878	78878	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>1352,27</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 9					1388917	125870	<u>32488</u> 9255		<u>2050,67</u> 108,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 9					1388917 1230559 135125 84855 259,08 30155 1473772 1473772				
		Разом прямі витрати по кошторису					7002575	653447	<u>457690</u> 123795		<u>9455,02</u> 1458,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					7002575				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					5891438 777242 450947 1309,73 152444 7453522 7453522				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12222,79 929686				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укріплення опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Вентиляція
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

544,922 тис. грн.
0,90486 тис.люд.год.
67,126 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	979,66	48,58	980	740	49	10,2000	10,2
					739,70	12,88			13	0,1630	0,16
2	С130-68	Вентилятори електроручний ЕРВ-4	шт	1	47362,13	-	47362	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ20-42-1	Установлення камер припливних	камера	1	6044,15	406,51	6044	4829	407	68,1700	68,17
					4829,16	86,65			87	1,1154	1,12
4	С130-426	Приплинна установка SM-SH-43	шт	1	86732,55	-	86733	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	3	507,11	37,88	1521	1399	114	6,2100	18,63
					466,37	9,89			30	0,1231	0,37
6	С130-62	Вентилятор внутіканальний Вентс 100ВКО прес	шт	1	1304,46	-	1304	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	С130-63	Вентилятор внутіканальний Вентс 150ВКО прес	шт	1	1802,34	-	1802	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	С130-64	Вентилятор внутіканальний Вентс ТТ ПРО 200	шт	1	4478,92	-	4479	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	КБ20-36-1	Установлення фільтрів	шт	2	878,02	185,69	1756	1051	371	8,1900	16,38
					525,55	50,19			100	0,6469	1,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C1632-1972 варіант 1	Фільтр касетний повітряний д100 мм ФБВ	шт	1	<u>1353,29</u> -	-	1353	-	-	-	-
11	& C1632-1971 варіант 2	Фільтр касетний повітряний д200 мм ФБВ	шт	1	<u>2181,53</u> -	-	2182	-	-	-	-
12	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників куглих CP200/600	шт	1	<u>166,18</u> <u>127,84</u>	<u>10,70</u> <u>3,00</u>	166	128	<u>11</u> <u>3</u>	<u>1,8500</u> <u>0,0399</u>	<u>1,85</u> <u>0,04</u>
13	C130-234 варіант 1	Шумоглушник куглий CP200/600	шт	1	<u>2466,16</u> -	-	2466	-	-	-	-
14	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1224,50</u> <u>870,32</u>	<u>282,68</u> <u>75,27</u>	1225	870	<u>283</u> <u>75</u>	<u>12,7500</u> <u>0,9723</u>	<u>12,75</u> <u>0,97</u>
15	C130-4 варіант 2	Нагрівач повітря, C-EVN-60-35-22,5 Q=13,5 Квт з коробкою для встановлення МЗС та уніфікованої захисної секції	шт	1	<u>29292,28</u> -	-	29292	-	-	-	-
16	КБ20-13-8	Установлення клапанів зворотних периметром до 3200 мм	клапан	2	<u>569,01</u> <u>355,87</u>	<u>49,95</u> <u>13,98</u>	1138	712	<u>100</u> <u>28</u>	<u>5,1500</u> <u>0,1862</u>	<u>10,3</u> <u>0,37</u>
17	C1630-471 варіант 3	Клапан повітряний утеплений ГМК-760X760-VCR -M220 - S- 2 - YHL2	шт	2	<u>3573,83</u> -	-	7148	-	-	-	-
18	КБ20-24-6	Установлення шахт вентиляційних	10вузол	0,2	<u>86685,57</u> <u>6745,51</u>	<u>834,61</u> <u>415,57</u>	17337	1349	<u>167</u> <u>83</u>	<u>104,2100</u> <u>5,5335</u>	<u>20,84</u> <u>1,11</u>
19	КБ20-11-1	Вироби і матеріали Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	47	<u>176,60</u> <u>127,29</u>	<u>27,50</u> <u>5,56</u>	8300	5983	<u>1293</u> <u>261</u>	<u>1,8200</u> <u>0,0745</u>	<u>85,54</u> <u>3,5</u>
20	& C111-1759-1 варіант 2	ґрати вентиляційні CXT100 Madel	шт	1	<u>184,79</u> -	-	185	-	-	-	-
21	& C111-1759-2 варіант 2	ґрати вентиляційні CXT160 Madel	шт	9	<u>371,45</u> -	-	3343	-	-	-	-
22	& C111-1758-1 варіант 2	ґрати вентиляційні AMT 300x150 Madel	шт	2	<u>688,67</u> -	-	1377	-	-	-	-
23	& C111-1758-2 варіант 2	ґрати вентиляційні AMT 300x200 Madel	шт	1	<u>760,07</u> -	-	760	-	-	-	-
24	& C111-1758-3 варіант 2	ґрати вентиляційні AMT 450x150 Madel	шт	8	<u>892,67</u> -	-	7141	-	-	-	-
25	& C111-1758-4 варіант 1	ґрати вентиляційні DMT 150x150 Madel	шт	6	<u>208,25</u> -	-	1250	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-1758-5 варіант 1	Грати вентиляційні DMT 300x150 Madel	шт	2	<u>307,19</u> -	-	614	-	-	-	-
27	& C111-1758-6 варіант 1	Грати вентиляційні DMT 300x200 Madel	шт	1	<u>366,35</u> -	-	366	-	-	-	-
28	& C111-1758-7 варіант 2	Грати вентиляційні DMT 500x150 Madel	шт	4	<u>444,89</u> -	-	1780	-	-	-	-
29	& C111-1759-3 варіант 2	Грати вентиляційні DMT 500x200 Madel	шт	5	<u>607,07</u> -	-	3035	-	-	-	-
30	& C111-1759-4 варіант 2	Грати вентиляційні PH 500x500 ВЕНТС	шт	8	<u>1581,17</u> -	-	12649	-	-	-	-
31	КБ20-3-1	ПОВІТРОПРОВОДИ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1097	<u>78014,92</u> 17870,47	<u>468,62</u> 105,81	8558	1960	<u>51</u> 12	<u>261,8000</u> 1,4090	<u>28,72</u> 0,15
32	КБ20-3-7	ПОВІТРОПРОВОДИ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,0597	<u>65412,04</u> 14157,12	<u>391,11</u> 108,27	3905	845	<u>23</u> 6	<u>207,4000</u> 1,4418	<u>12,38</u> 0,09
33	КБ20-3-3	ПОВІТРОПРОВОДИ ПРЯМОКУТНІ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,4995	<u>78670,86</u> 16361,92	<u>400,82</u> 86,83	39296	8173	<u>200</u> 43	<u>239,7000</u> 1,1563	<u>119,73</u> 0,58
34	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,9401	<u>79534,55</u> 14157,12	<u>358,00</u> 74,84	74770	13309	<u>337</u> 70	<u>207,4000</u> 0,9967	<u>194,98</u> 0,94
35	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,47	<u>76930,54</u> 10652,66	<u>346,66</u> 94,03	36157	5007	<u>163</u> 44	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>73,35</u> 0,59
36	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,062	<u>74630,96</u> 8610,32	<u>353,80</u> 96,03	4627	534	<u>22</u> 6	<u>126,1400</u> 1,2787	<u>7,82</u> 0,08
37	КБ20-14-4	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 800 мм	шт	9	<u>492,25</u> 254,58	<u>24,98</u> 6,99	4430	2291	<u>225</u> 63	<u>3,6400</u> 0,0931	<u>32,76</u> 0,84
38	С130-274 варіант 1	Заслінки повітряні перерізу до 800 мм	шт	9	<u>1339,38</u> -	-	12054	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ20-14-5	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 1000 мм	шт	5	<u>626,33</u> 317,53	<u>35,68</u> 9,99	3132	1588	<u>178</u> 50	<u>4,5400</u> 0,1330	<u>22,7</u> 0,67
40	С130-275 варіант 1	Заслінки повітряні перерізу до 1000 мм	шт	5	<u>1445,43</u> -	<u>-</u> -	7227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>264,91</u> 140,58	<u>7,14</u> 2,00	530	281	<u>14</u> 4	<u>2,0100</u> 0,0266	<u>4,02</u> 0,05
42	С130-276 варіант 1	Заслінки повітряні перерізу до 1600 мм	шт	2	<u>2605,27</u> -	<u>-</u> -	5211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ24-10-4	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 100мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,004	<u>292458,79</u> 111827,52	<u>135595,19</u> 15817,98	1170	447	<u>542</u> 63	<u>1444,8000</u> 206,2949	<u>5,78</u> 0,83
44	КБ24-10-6	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 150 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,01	<u>411551,21</u> 127431,36	<u>211175,48</u> 26680,09	4116	1274	<u>2112</u> 267	<u>1646,4000</u> 325,3259	<u>16,46</u> 3,25
45	КБ24-10-7	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 500 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,002	<u>496566,36</u> 143035,20	<u>243223,73</u> 28884,76	993	286	<u>486</u> 58	<u>1848,0000</u> 351,2036	<u>3,7</u> 0,7
46	С113-1505	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 108/200 мм	м	4,02	<u>1220,44</u> -	<u>-</u> -	4906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С113-1507	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 159/250 мм	м	2,004	<u>1861,57</u> -	<u>-</u> -	3731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С113-1508	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 219/315 мм	м	2	<u>3083,03</u> -	<u>-</u> -	6166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	С113-1623 варіант 1	Труби сталеві оцинковані теплоізольовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання гарячого водопостачання, типорозмір 500	м	8,016	<u>1880,79</u> -	- -	15076	-	- -	- -	- -
50	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-500 мм	т	0,072	<u>34602,25</u> <u>30600,16</u>	<u>781,41</u> <u>218,74</u>	2491	2203	<u>56</u> <u>16</u>	<u>353,8000</u> <u>2,9127</u>	<u>25,47</u> <u>0,21</u>
51	С113-1515 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізольованих труб, типорозмір 108	шт	1	<u>385,07</u> -	- -	385	-	- -	- -	- -
52	С113-1517 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізольованих труб, типорозмір 159	шт	1	<u>597,49</u> -	- -	597	-	- -	- -	- -
53	С113-1518 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізольованих труб, типорозмір 219	шт	1	<u>980,01</u> -	- -	980	-	- -	- -	- -
54	С113-1632 варіант 2	Коліно для теплоізольованих труб, типорозмір 500	шт	1	<u>1686,35</u> -	- -	1686	-	- -	- -	- -
55	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	50	<u>34,03</u> -	- -	1702	-	- -	- -	- -
56	КБ13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,24	<u>17524,81</u> <u>3500,54</u>	<u>83,99</u> <u>0,50</u>	4206	840	<u>20</u> -	<u>48,2700</u> <u>0,0066</u>	<u>11,58</u> -
57	& С111-1598-3 варіант 3	вогнезахисна-"Фіброгейн"-б=7мм	м2	24	<u>395,82</u> -	- -	9500	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					512690	56099	<u>7224</u> <u>1382</u>		<u>804,11</u> <u>17,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					512690				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					449367				
		всього заробітна плата, грн.					57481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32232				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9645				
		Всього будівельні роботи, грн.					544922				

		Всього по кошторису					544922				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					904,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67126				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Господарсько-питний водопровід (В1)
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 112,036 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2741 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,937 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Господарсько-питний водопровід (В1)</u>									
1	КБ17-7-1	Установлення ємкості для води	10шт	0,4	<u>20052,99</u>	<u>3743,89</u>	8021	6074	<u>1498</u>	<u>219,7600</u>	<u>87,9</u>
					15185,42	1053,63			421	13,3220	5,33
2	С130-15 варіант 1	Ємкість EV 500 У	шт	4	<u>4845,21</u>	-	19381	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>312,45</u>	-	312	209	-	<u>2,9500</u>	<u>2,95</u>
					208,98	-			-	-	-
4	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,007	<u>61773,43</u>	<u>3473,82</u>	432	63	<u>24</u>	<u>118,9000</u>	<u>0,83</u>
					9063,75	688,60			5	9,0482	0,06
5	С113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>21,81</u>	-	44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С113-1826	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 40х1 1/4" мм	шт	1	<u>344,10</u>	-	344	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-1911 варіант 4	Кран муфтовий ВН 1 1/4"	шт	7	<u>1163,85</u>	-	8147	-	-	-	-
8	C113-1731 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	7	<u>94,03</u>	-	658	-	-	-	-
9	C113-1751 варіант 1	Редукція із поліпропілену діам. 40x32 мм	шт	2	<u>45,08</u>	-	90	-	-	-	-
10	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>34,70</u>	-	35	-	-	-	-
11	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>23,50</u>	-	94	-	-	-	-
12	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	3	<u>22,56</u>	-	68	-	-	-	-
13	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	7	<u>22,56</u>	-	158	-	-	-	-
14	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	8	<u>12,97</u>	-	104	-	-	-	-
15	C113-1744	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 20x16 мм	шт	2	<u>12,97</u>	-	26	-	-	-	-
16	C113-1731	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 32x3/4" мм	шт	9	<u>94,03</u>	-	846	-	-	-	-
17	C113-1729	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 25x1/2" мм	шт	3	<u>58,24</u>	-	175	-	-	-	-
18	C113-1728	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 20x3/4" мм	шт	22	<u>66,44</u>	-	1462	-	-	-	-
19	C113-1748 варіант 1	Редукція із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	3	<u>22,56</u>	-	68	-	-	-	-
20	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	2	<u>12,97</u>	-	26	-	-	-	-
21	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	6	<u>22,56</u>	-	135	-	-	-	-
22	C113-1721	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба зовнішня/ діам. 20x1/2" мм	шт	6	<u>59,25</u>	-	356	-	-	-	-
23	C113-1727	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 20x1/2" мм	шт	9	<u>45,19</u>	-	407	-	-	-	-
24	КБ16-15-1	Установлення, клапанів зворотни на трубопроводах діаметром до 25 мм	шт	1	<u>302,44</u>	<u>58,82</u>	302	177	<u>59</u>	<u>2,4100</u>	<u>2,41</u>
					<u>176,82</u>	<u>11,72</u>			<u>12</u>	<u>0,1561</u>	<u>0,16</u>
25	C1630-470 варіант 1	Клапан зворотній діам.15	шт	1	<u>163,46</u>	-	163	-	-	-	-
26	C113-101 варіант 1	Муфти діам 20мм	10шт	0,5	<u>9,36</u>	-	5	-	-	-	-
27	C113-1590 варіант 3	Перехід діам.32x20	шт	2	<u>13,33</u>	-	27	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	8	<u>2478,54</u> 37,35	-	19828	299	-	<u>0,4900</u>	<u>3,92</u>
29	С130-471	Крани регулювальні триходові КРТГП-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	4	<u>91,04</u>	-	364	-	-	-	-
30	С130-473	Крани шиберні подвійного регулювання КРДШ-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	4	<u>169,19</u>	-	677	-	-	-	-
31	С130-465	Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка КВ-15, діаметр 15 мм	шт	5	<u>143,98</u>	-	720	-	-	-	-
32	С111-1867 варіант 1	Гнучке підведення до змивного бачка 1=0,30	шт	13	<u>250,07</u>	-	3251	-	-	-	-
33	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,32	<u>10879,29</u> 6853,08	<u>4025,78</u> 1793,63	3481	2193	<u>1288</u> 574	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>28,77</u> 7,92
34	С113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 діам. 20x2,8 мм	м	28,768	<u>56,18</u>	-	1616	-	-	-	-
35	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,07	<u>9228,45</u> 7043,65	<u>2096,11</u> 1101,49	646	493	<u>147</u> 77	<u>92,4000</u> 15,1995	<u>6,47</u> 1,06
36	С113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	6,293	<u>29,22</u>	-	184	-	-	-	-
37	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,17	<u>9702,15</u> 8088,00	<u>1613,42</u> 665,32	1649	1375	<u>274</u> 113	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>18,04</u> 1,55
38	С113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 діам. 32x4,4 мм	м	15,943	<u>147,11</u>	-	2345	-	-	-	-
39	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм	100м	0,06	<u>11633,82</u> 8781,70	<u>1567,79</u> 801,60	698	527	<u>94</u> 48	<u>115,2000</u> 11,0407	<u>6,91</u> 0,66
40	С113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	5,622	<u>76,58</u>	-	431	-	-	-	-
41	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	6,1	<u>329,10</u> 206,15	<u>39,25</u> 10,99	2008	1258	<u>239</u> 67	<u>3,0200</u> 0,1463	<u>18,42</u> 0,89
42	С113-2440	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1"-35 мм товщиною 6 мм	м	17	<u>20,51</u>	-	349	-	-	-	-
43	С113-2439	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 3/4"-28 мм товщиною 6 мм	м	7	<u>16,17</u>	-	113	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C113-2438	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 6 мм	м	32	<u>12,19</u>	-	390	-	-	-	-
45	C113-2441	Ізоляція для труб діам. труб-40 мм товщиною 6 мм	м	5	<u>26,36</u>	-	132	-	-	-	-
46	КБ16-26-1	Установлення лічильників [вodomірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>59,64</u>	<u>7,14</u>	60	49	<u>7</u>	<u>0,6700</u>	<u>0,67</u>
47	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	8	<u>49,16</u>	<u>2,00</u>	272	-	<u>2</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,03</u>
					<u>34,03</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
		Розділ 1. Водопровід гарячої води (Т3)									
48	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,27	<u>10879,29</u>	<u>4025,78</u>	2937	1850	<u>1087</u>	<u>89,9000</u>	<u>24,27</u>
					<u>6853,08</u>	<u>1793,63</u>			<u>484</u>	<u>24,7574</u>	<u>6,68</u>
49	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 діам. 20x2,8 мм	м	27	<u>56,18</u>	-	1517	-	-	-	-
50	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,09	<u>9228,45</u>	<u>2096,11</u>	831	634	<u>189</u>	<u>92,4000</u>	<u>8,32</u>
					<u>7043,65</u>	<u>1101,49</u>			<u>99</u>	<u>15,1995</u>	<u>1,37</u>
51	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	8,091	<u>29,22</u>	-	236	-	-	-	-
52	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водяних	10компл.	0,1	<u>10635,92</u>	<u>1126,44</u>	1064	947	<u>113</u>	<u>129,0700</u>	<u>12,91</u>
					<u>9469,87</u>	<u>315,29</u>			<u>32</u>	<u>4,0028</u>	<u>0,4</u>
53	& C130-509-2914	Водонагрівач V=80л	шт	1	<u>12990,14</u>	-	12990	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
54	C1630-1911	Кран шаровий 1/2"	шт	3	<u>261,15</u>	-	783	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
55	C113-1879	Кріплення трубопровода діам. 20 мм	шт	2	<u>23,95</u>	-	48	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
56	C113-1590	Трійник рівний діам.20	шт	2	<u>18,64</u>	-	37	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
57	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>14,67</u>	-	59	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>19,46</u>	-	39	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	0,5	<u>329,10</u>	<u>39,25</u>	165	103	<u>20</u>	<u>3,0200</u>	<u>1,51</u>
					<u>206,15</u>	<u>10,99</u>			<u>5</u>	<u>0,1463</u>	<u>0,07</u>
60	C113-2439	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 3/4"-28 мм товщиною 6 мм	м	9	<u>16,17</u>	-	146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-2438	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 6 мм	м	27	<u>12,19</u>	-	329	-	-	-	-
62	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	6	<u>34,03</u>	-	204	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					21385	3534	<u>1409</u> 620		<u>47,01</u> 8,52
		Разом будівельні роботи, грн.					21385				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16442				
		всього заробітна плата, грн.					4154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2284				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					676				
		Всього будівельні роботи, грн.					23669				

		Всього по розділу 1					23669				
		Разом прямі витрати по відділу 1					102485	16251	<u>5039</u> 1939		<u>224,3</u> 26,18
		Разом будівельні роботи, грн.					102485				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81195				
		всього заробітна плата, грн.					18190				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9551				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2747				
		Всього будівельні роботи, грн.					112036				

		Всього по відділу 1					112036				
		Разом прямі витрати по кошторису					102485	16251	<u>5039</u> 1939		<u>224,3</u> 26,18
		Разом будівельні роботи, грн.					102485				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81195				
		всього заробітна плата, грн.					18190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9551 23,62 2747 112036				
		----- Всього по кошторису					112036				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					274,1 20937				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Каналізація (К1)
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 150,596 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20553 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,665 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,17	<u>7458,98</u> 7108,42	<u>154,74</u> 44,03	1268	1208	<u>26</u> 7	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>15,61</u> 0,1
2	С113-2227 варіант 1	Труби каналізаційні поліетиленові Wavin діам.110	м	16,966	<u>317,25</u> -	-	5382	-	-	-	-
3	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>7581,16</u> 7413,37	<u>75,62</u> 21,17	531	519	<u>5</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>6,7</u> 0,02
4	С113-2226 варіант 1	Труби каналізаційні поліетиленові Wavin діам.50мм	м	6,986	<u>172,73</u> -	-	1207	-	-	-	-
5	КБ22-12-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,011	<u>71936,76</u> 35672,49	<u>36264,27</u> 9644,50	791	392	<u>399</u> 106	<u>486,2000</u> 132,3365	<u>5,35</u> 1,46
6	С113-1400	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 160х6,2 мм	м	11,11	<u>445,03</u> -	-	4944	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ22-12-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,011	<u>106149,57</u> 44723,08	<u>61426,49</u> 15840,99	1168	492	<u>676</u> 174	<u>616,7000</u> 207,3312	<u>6,78</u> 2,28
8	C113-1404	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 250х9,6 мм	м	11,11	<u>1167,12</u> -	-	12967	-	-	-	-
9	C113-1866	Заглушка для прочистки діам. 50 мм	шт	2	<u>85,76</u> -	-	172	-	-	-	-
10	C113-1489	Заглушка для прочистки діам. 110 мм	шт	2	<u>47,21</u> -	-	94	-	-	-	-
11	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	6	<u>117,32</u> -	-	704	-	-	-	-
12	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 58 мм	шт	8	<u>25,40</u> -	-	203	-	-	-	-
13	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	4	<u>150,02</u> -	-	600	-	-	-	-
14	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х110 мм	шт	2	<u>80,66</u> -	-	161	-	-	-	-
15	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	3	<u>49,04</u> -	-	147	-	-	-	-
16	КМ31-5-1	Монтаж муфти протипожежної Застос.	комплект	4	<u>339,25</u> 339,25	-	1357	1357	-	<u>5,6000</u> -	<u>22,4</u> -
17	C113-2276	Муфта протипожежна ФЕНИКС ППМ діам. 100 мм	шт	4	<u>544,76</u> -	-	2179	-	-	-	-
18	КБ16-15-3	Установлення клапанів	шт	1	<u>616,77</u> 308,94	<u>136,15</u> 29,49	617	309	<u>136</u> 29	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>4,26</u> 0,38
19	& C130-210-1К	Клапан зворотній "Maxi Vent" діам.110мм	шт	1	<u>2302,12</u> -	-	2302	-	-	-	-
Розділ 1. Каналізація К1Н											
20	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>7597,58</u> 7413,37	<u>75,62</u> 21,17	1140	1112	<u>11</u> 3	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>14,37</u> 0,04
21	C113-2226	Труби ПЕ 100 SDR 17 діам.40х2,4мм	м	14,97	<u>71,00</u> -	-	1063	-	-	-	-
22	КБ18-13-1	Установлення дренажних насосів	шт	1	<u>2378,76</u> 1546,13	<u>162,90</u> 39,15	2379	1546	<u>163</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
23	C1630-1162	Дренажний насоси Grundfos Unilift KP 150-A1	шт	1	<u>10097,52</u> -	-	10098	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1630-1433-5-2 варіант 1	Кран кульовий кутовий латунний з/в різьба 1 1/4 Valtec	шт	3	<u>966,40</u> -	-	2899	-	-	-	-
25	КБ16-15-2	Установлення клапанів зворотних на трубопроводах діаметром до 50 мм	шт	1	<u>356,44</u> 176,82	<u>82,63</u> 14,51	356	177	<u>83</u> 15	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
26	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній типу 601,система 01 1 1/4	шт	1	<u>692,66</u> -	-	693	-	-	-	-
27	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>7581,16</u> 7413,37	<u>75,62</u> 21,17	379	371	<u>4</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>4,79</u> 0,01
28	C113-2226 варіант 2	Труби SKOLAN dB з розтрубом для безшовної каналізації і фасованні частини до них діам.50	м	4,99	<u>88,85</u> -	-	443	-	-	-	-
29	КБ16-15-2	Установлення клапанів зворотних на трубопроводах діаметром до 50 мм	шт	1	<u>356,44</u> 176,82	<u>82,63</u> 14,51	356	177	<u>83</u> 15	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
30	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній для каналізації діам.50	шт	1	<u>678,45</u> -	-	678	-	-	-	-
31	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,008	<u>67677,48</u> -	-	541	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							21025	3383	<u>344</u> 73		<u>45,3</u> 0,91
Разом будівельні роботи, грн.							21025				
в тому числі:							17298				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3456				
всього заробітна плата, грн.							1769				
Загальновиробничі витрати, грн.							4,27				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							500				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22794				

Всього по розділу 1							22794				
Розділ 2. Санітарно-технічні прилади											
32	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо присьднаним	10компл.	0,6	<u>4562,04</u> 2703,81	<u>394,71</u> 116,20	2737	1622	<u>237</u> 70	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>21,85</u> 0,91
33	C130-908 варіант 1	Унітаз із змивним бачком із гнучкою підводкою до змивного бачка, L=0.5м	шт	6	<u>2621,74</u> -	-	15730	-	-	-	-
34	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,3	<u>2852,39</u> 2401,70	<u>225,90</u> 66,09	856	721	<u>68</u> 20	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>9,59</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C130-829 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові Ум03Спф з пляшковим сифоном СБУ	комплект	3	<u>1844,10</u>	-	5532	-	-	-	-
36	C130-620 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	3	<u>1331,02</u>	-	3993	-	-	-	-
37	КБ18-10-8	Установлення баків , місткістю 0,6 м3	шт	2	<u>1118,89</u>	<u>109,86</u>	2238	1965	<u>220</u>	<u>14,2200</u>	<u>28,44</u>
					<u>982,60</u>	<u>30,75</u>			<u>62</u>	<u>0,3917</u>	<u>0,78</u>
38	C130-17 варіант 2	Ємність пластикова двошарова вертикальна 600л	шт	2	<u>7413,18</u>	-	14826	-	-	-	-
39	C113-2301 варіант 3	Клапан механічний поплавковий 1 FARG	шт	2	<u>817,10</u>	-	1634	-	-	-	-
40	КБ16-15-1	Установлення кранів на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	4	<u>302,44</u>	<u>58,82</u>	1210	707	<u>235</u>	<u>2,4100</u>	<u>9,64</u>
41	& C113- 2159-2 варіант 1	Кран шаровий водорозбірний 3/4	шт	2	<u>176,82</u>	<u>11,72</u>			<u>47</u>	<u>0,1561</u>	<u>0,62</u>
42	& C113- 2159-2 варіант 2	Кран вентильний водорозбірний (латунь) 1/2	шт	2	<u>278,76</u>	-	558	-	-	-	-
43	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>174,11</u>	<u>37,88</u>	348	247	<u>76</u>	<u>1,6600</u>	<u>3,32</u>
					<u>123,27</u>	<u>9,89</u>			<u>20</u>	<u>0,1231</u>	<u>0,25</u>
44	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвідники автоматичний поплавковий 3/4	шт	2	<u>360,29</u>	-	721	-	-	-	-
45	C1630-556	Клапани зворотні поворотні фланцеві для води та пари, 19с17нж, тиск 3,9 МПа [40 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	6	<u>5763,17</u>	-	34579	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					85497	5262	<u>836</u>		<u>72,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					85497		219		2,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79399				
		всього заробітна плата, грн.					5481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3078				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					924				
		Всього будівельні роботи, грн.					88575				

		Всього по розділу 2					88575				
		Разом прямі витрати по кошторису					143316	12922	<u>2422</u>		<u>179,24</u>
									609		7,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					143316 127972 13531 7280 18,32 2134 150596 150596				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					205,53 15665				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опалення
Захисна споруда цивільного захисту**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

65,812 тис. грн.
0,23527 тис.люд.год.
18,258 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KB17-8-1	Установлення електрорадіатора	10компл.	1,6	10635,92	1126,44	17017	15152	1802	129,0700	206,51			
					9469,87	315,29			504	4,0028	6,4			
2	& C130-420-2	Електроконвектори опалювальні 0,5кВт	шт	5	1714,30	-	8572	-	-	-	-			
	варіант 2				-	-			-	-	-			
3	& C130-420-3	Конвектори електричний 1,0 кВт CEG BL - Меса/М	шт	2	2362,00	-	4724	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
4	& C130-420-4	Конвектори електричний 2,0 кВт	шт	6	2833,24	-	16999	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
5	& C130-420-5	Конвектори електричний 2,5 кВт	шт	3	3262,66	-	9788	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
		Разом прями витрати по кошторису					57100	15152	1802		206,51			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					57100		504		6,4			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40146				
		всього заробітна плата, грн.					15656				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8712				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2602				
		Всього будівельні роботи, грн.					65812				

		Всього по кошторису					65812				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					235,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18258				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укріплення опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Електромонтажні роботи
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 837,159 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,88669 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 145,832 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВРП									
1	КБ21-24-5	Установлення щитків на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 40 кг	шт	1	<u>749,39</u> 504,74	<u>113,91</u> 52,42	749	505	<u>114</u> 52	<u>6,9600</u> 0,6380	<u>6,96</u> 0,64
2	1503-8264 варіант 2	Щит з монтажною панеллю з автоматичним вимикачем на вводу ЩМП-4-1	шт	1	<u>10360,00</u> -	-	10360	-	-	-	-
3	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>25381,98</u> 20714,61	<u>795,72</u> 693,80	508	414	<u>16</u> 14	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>5,71</u> 0,2
4	& 1504- 1033-14 варіант 2	Вимикач автоматичний NOARK 3P In=100A Ip=80A	шт	2	<u>857,50</u> -	-	1715	-	-	-	-
5	КМ39-50-6	Монтаж пристрою автоматичного перемикання	пристрій	1	<u>3794,23</u> 744,04	<u>650,02</u> 149,08	3794	744	<u>650</u> 149	<u>10,3800</u> 1,7397	<u>10,38</u> 1,74
6	С113-937 варіант 1	Пристрій автоматичного перемикання на резерв АВР-100-100А	комплект	1	<u>19934,45</u> -	-	19934	-	-	-	-
7	КБ21-22-12	Установлення вимикачів автоматичних диференційних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>19016,67</u> 14852,10	<u>795,72</u> 693,80	1331	1040	<u>56</u> 49	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>14,5</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1504-1033-9 варіант 3	Диференційний автоматичний вимикач NOARK , Ун=220В, Ін=20А, Івित.=0.03А	шт	7	<u>1052,00</u>	-	7364	-	-	-	-
9	KM39-50-6	Монтаж пристрою автоматичного перемикачання	пристрій	1	<u>3794,23</u>	<u>650,02</u>	3794	744	<u>650</u>	<u>10,3800</u>	<u>10,38</u>
10	C113-937 варіант 1	Пристрій автоматичного перемикачання на резерв АВР-100-100А	комплект	1	<u>744,04</u>	<u>149,08</u>	19934	-	<u>149</u>	<u>1,7397</u>	<u>1,74</u>
11	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>19934,45</u>	-	254	207	-	-	-
12	& 1504-1098-1 варіант 1	Вимикач автоматичний NOARK 3P Ін=63А Ір=50А	шт	1	<u>25381,98</u>	<u>795,72</u>	254	207	<u>8</u>	<u>285,6400</u>	<u>2,86</u>
13	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>20714,61</u>	<u>693,80</u>	2853	2228	<u>7</u>	<u>9,7940</u>	<u>0,1</u>
14	& 1504-1114-6 варіант 2	Вимикач автоматичний NOARK 3P Ін=63А Ір=32А	шт	1	<u>596,00</u>	-	596	-	-	-	-
15	& 1504-1033-5 варіант 2	Вимикач автоматичний NOARK 3P Ір=25А	шт	1	-	-	494	-	-	-	-
16	& 1504-1033-5 варіант 3	Вимикач автоматичний NOARK 3P Ір=10А	шт	2	<u>19016,67</u>	<u>795,72</u>	450	-	<u>119</u>	<u>207,2000</u>	<u>31,08</u>
17	& 1504-1033-8-И варіант 1	Вимикач автоматичний NOARK 1P Ір=20А	шт	2	<u>14852,10</u>	<u>693,80</u>	282	-	<u>104</u>	<u>9,7940</u>	<u>1,47</u>
18	& 1504-1033-6 варіант 4	Вимикач автоматичний NOARK 1P Ір=10А	шт	9	<u>494,00</u>	-	852	-	-	-	-
19	KM8-66-1	Монтаж розрядника [комплект - 3 фази]	комплект	2	<u>465,39</u>	-	1142	721	-	-	-
20	C1545-494-6 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-В 3Р ЕЛЕКТРОАПАРАТИ	шт	2	<u>225,00</u>	-	3411	-	-	-	-
21	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	3	<u>141,00</u>	-	851	451	-	-	-
22	1504-18122 варіант 1	Пост керування кнопочний ПКУ15-21-131-54У3	шт	3	<u>94,71</u>	-	2031	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-22-12	Установлення контактора	100шт	0,03	<u>19016,67</u> 14852,10	<u>795,72</u> 693,80	571	446	<u>24</u> 21	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>6,22</u> 0,29
24	& 1504-1033-6 варіант 2	Контактор КМИ-10960	шт	2	<u>1096,00</u> -	-	2192	-	-	-	-
25	& С100-1504-5261 варіант 3	Контактор КМИ-22510	шт	1	<u>1352,50</u> -	-	1353	-	-	-	-
26	КМ11-31-2	Установлення регуляторів швидкості	шт	3	<u>149,30</u> 123,84	-	448	372	-	<u>1,6000</u> -	<u>4,8</u> -
27	1504-11141 варіант 1	Регулятор швидкості РС-1-400	шт	3	<u>1900,40</u> -	-	5701	-	-	-	-
28	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>220,52</u> 152,48	<u>14,92</u> 4,96	221	152	<u>15</u> 5	<u>1,9700</u> 0,0585	<u>1,97</u> 0,06
29	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним ЯТП-0,25-23УЗ КОМПЛЕКТ БЕЗДРОТОВОЇ КНОПКИ ВИКЛИКУ ДЛЯ ІНВАЛІДІВ	шт	1	<u>3268,22</u> -	-	3268	-	-	-	-
30	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,01	<u>2951,17</u> 2845,06	-	30	28	-	<u>42,7700</u> -	<u>0,43</u> -
31	& С1547-4-65 варіант 1	Комплект бездротової кнопки виклику для інвалідів BELFIX SET-HELP 1 YEB	шт	1	<u>1621,87</u> -	-	1622	-	-	-	-
32	& С1547-4-67	Батарейки Duracell 12 В MN21 A23 / 23А	шт	2	<u>120,43</u> -	-	241	-	-	-	-
33	КБ21-18-1	СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ Монтаж світильників	100шт	1,08	<u>31453,08</u> 15495,74	<u>6579,36</u> 2897,42	33969	16735	<u>7106</u> 3129	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>228,1</u> 39,63
34	& С1547-7-55 варіант 2	Світильник аврійний 507I. LED IP65	шт	31	<u>1066,36</u> -	-	33057	-	-	-	-
35	& С1547-7-7 варіант 2	Світильник на світлодіодах з написом "Вхід"	шт	3	<u>511,68</u> -	-	1535	-	-	-	-
36	& С1547-7-10-5 варіант 2	Світильник на світлодіодах з написом "Вихід"	шт	5	<u>523,92</u> -	-	2620	-	-	-	-
37	& С1547-7-6 варіант 2	Світильник світлодіодний вологозахищений 12Вт е.LED.rondo.12.4500.White	шт	33	<u>318,70</u> -	-	10517	-	-	-	-
38	& С1547-7-7 варіант 3	Світлодіодний світильник Latte ip54 LED 24Вт	шт	36	<u>7940,14</u> -	-	285845	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЕЛЕКТРОУСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ									
39	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,18	<u>1898,20</u> 1683,62	-	342	303	-	<u>25,3100</u>	<u>4,56</u>
40	& C1547-6-1 варіант 2	Вимикач для відкритого встановлення 1-клавішний	шт	5	<u>110,12</u>	-	551	-	-	-	-
41	& C1547-6-2 варіант 2	Вимикач для відкритого встановлення 2-клавішний	шт	13	<u>150,10</u>	-	1951	-	-	-	-
42	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,16	<u>1792,54</u> 1683,62	-	287	269	-	<u>25,3100</u>	<u>4,05</u>
43	& C1545-215-1 варіант 3	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом для відкритого встановлення з кришкою VIKO Palmiye	шт	31	<u>191,93</u>	-	5950	-	-	-	-
44	& C118-80-8 варіант 1	Коробка відгалужувальна на 3 напрямлення КМ 41255	шт	60	<u>77,65</u>	-	4659	-	-	-	-
45	КМ11-168-1	СИГНАЛІЗАТОР ЗАГАЗОВАНOSTІ Монтаж сигналізатора загазованості	шт	1	<u>974,07</u> 594,08	<u>70,69</u> 14,72	974	594	<u>71</u> 15	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
46	1602-30045 варіант 18	Сигналізатор газу "Варта 2-01А"	шт	1	<u>2600,00</u>	-	2600	-	-	-	-
47	КМ10-668-2	Табло світло-звукосигнальне	шт	1	<u>265,96</u> 212,86	<u>1,62</u> 0,17	266	213	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>3,2</u> -
48	1507-2021 варіант 2	Табло світло-звукосигнальне, "Сержант" С-07С-220	шт	1	<u>1444,56</u>	-	1445	-	-	-	-
49	КБ21-11-2	ПРОВОДА ТА КАБЕЛІ Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	12,7	<u>12333,97</u> 5461,66	<u>4343,44</u> 1064,42	156641	69363	<u>55162</u> 13518	<u>74,4400</u> 14,2205	<u>945,39</u> 180,6
50	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,48	<u>1146,47</u> 821,79	<u>150,44</u> 78,37	550	394	<u>72</u> 38	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>5,86</u> 0,49
51	С152-69 варіант 3	Кабель з мідними жилами,вогнетривкий, одножильний,безгалогенний з межею вогнестійкості 30хв перерізом 2х1,5мм2 НХНFE180/E30	1000м	0,007	<u>28500,09</u>	-	200	-	-	-	-
52	С152-69 варіант 4	Кабель з мідними жилами,вогнетривкий, одножильний,безгалогенний з межею вогнестійкості 30хв перерізом 3х1,5мм2 НХНFE180/E30	1000м	0,167	<u>38251,29</u>	-	6388	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C152-50 варіант 3	Кабель з мідними жилами перерізом 2х1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,04	<u>25218,61</u>	-	1009	-	-	-	-
54	C152-50 варіант 2	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,426	<u>33827,41</u>	-	14410	-	-	-	-
55	C152-51 варіант 1	Кабель з мідними жилами перерізом 3х2, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,598	<u>51599,52</u>	-	30857	-	-	-	-
56	C152-64 варіант 1	Кабель з мідними жилами перерізом 4х1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,036	<u>43930,05</u>	-	1581	-	-	-	-
57	15093-35013 варіант 9	Кабель з мідними жилами з помірною димоутворювальною здатністю ВВГнгд, перерізом 5х1,5 мм2	1000м	0,024	<u>45932,05</u>	-	1102	-	-	-	-
58	15093-35013 варіант 11	Кабель з мідними жилами з помірною димоутворювальною здатністю ВВГнгд, перерізом 5х4 мм2	1000м	0,015	<u>98288,65</u>	-	1474	-	-	-	-
59	15093-35013 варіант 12	Кабель з мідними жилами з помірною димоутворювальною здатністю ВВГнгд, перерізом 5х10 мм2	1000м	0,003	<u>261488,65</u>	-	784	-	-	-	-
60	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,5	<u>351,10</u> 230,38	<u>47,53</u> 11,81	176	115	<u>24</u> 6	<u>3,1400</u> 0,1375	<u>1,57</u> 0,07
61	C153-21 варіант 1	Провід з мідними жилами, 450В з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ-1 перерізом 1х10 мм.кв	1000м	0,05	<u>71367,07</u>	-	3568	-	-	-	-
62	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,48	<u>1725,52</u> 1636,87	<u>45,51</u> 14,79	828	786	<u>22</u> 7	<u>23,9800</u> 0,2016	<u>11,51</u> 0,1
63	C1530-66 варіант 4	Труба ПВХ, зовнішній діаметр 20 мм	10м	4,8	<u>124,48</u>	-	598	-	-	-	-
64	КБ21-14-1	Короба Прокладання лотків	100м	2,5	<u>4252,13</u> 3463,80	<u>207,64</u> 67,49	10630	8660	<u>519</u> 169	<u>47,2100</u> 0,9198	<u>118,03</u> 2,3
65	& C1545- 260-4 варіант 1	Кабельний канал 80х60	м	30	<u>214,58</u>	-	6437	-	-	-	-
66	C113-2041 варіант 1	Зовнішній кут 80х60 мм	шт	5	<u>86,02</u>	-	430	-	-	-	-
67	C113-2042 варіант 1	Внутрішній кут 80х60 мм	шт	5	<u>66,12</u>	-	331	-	-	-	-
68	& C1545- 260-4 варіант 4	Кабельний канал 25х25	м	60	<u>96,26</u>	-	5776	-	-	-	-
69	C113-2045 варіант 1	Зовшній кут 25х25 мм	шт	20	<u>34,13</u>	-	683	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C113-2046 варіант 1	Внутрішній кут 25х25 мм	шт	20	<u>47,28</u>	-	946	-	-	-	-
71	& C1545- 260-4 варіант 3	Кабельний канал 25х16	м	160	<u>69,74</u>	-	11158	-	-	-	-
72	C113-2043 варіант 2	Зовнішній кут 25х16 мм	шт	30	<u>28,85</u>	-	866	-	-	-	-
73	C113-2044 варіант 1	Внутрішній кут 25х16 мм	шт	30	<u>32,88</u>	-	986	-	-	-	-
74	KM8-88-3	Конструкції металеві	т	0,01	<u>81483,58</u> 6248,32	<u>3268,99</u> 636,24	815	62	<u>33</u> 6	<u>83,2000</u> 7,4582	<u>0,83</u> 0,07
Розділ 1. ЩЕО											
75	KM39-3-1	Монтаж Щита ЩРн-24х-136УХПЗ	пристрій	1	<u>4440,00</u> 1770,50	<u>670,34</u> 150,81	4440	1771	<u>670</u> 151	<u>24,7000</u> 1,7690	<u>24,7</u> 1,77
76	1517-1943-2 варіант 2	Щит ЩРн-24х-136УХПЗ	шт	1	<u>16266,75</u>	-	16267	-	-	-	-
77	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>19016,67</u> 14852,10	<u>795,72</u> 693,80	1521	1188	<u>64</u> 56	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>16,58</u> 0,78
78	& 1504- 1033-8-И варіант 1	Вимикач автоматичний NOARK 1P Ip=20A	шт	6	<u>141,00</u>	-	846	-	-	-	-
79	& 1504- 1033-6 варіант 6	Вимикач автоматичний NOARK 1P Ip=25A	шт	2	<u>174,71</u>	-	349	-	-	-	-
80	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>25381,98</u> 20714,61	<u>795,72</u> 693,80	254	207	<u>8</u> 7	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
81	& 1504- 1098-1 варіант 2	Вимикач автоматичний NOARK 3P Ip=40A	шт	1	<u>506,00</u>	-	506	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					24183	3166	<u>742</u> 214		<u>44,14</u> 2,65
		Разом устаткування, грн.					17968				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					703				
		Всього устаткування, грн.					18671				
		Разом будівельні роботи, грн.					6215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2307				
		всього заробітна плата, грн.					3380				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1798 4,54 528 8013				
		Всього по розділу 1					26685				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					768786 47369 1823 49192 721417 546951 126448 66551 166,58 19384 787968	108712	65754 17736		1486,13 233,98
		Всього по кошторису					837159				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1886,69 145832				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укріплення опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Система пожежної сигналізації та пожежного спостереження
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 156,352 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,47656 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,974 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Прилади та обладнання</u>									
1	KM10-667-1	Монтаж прилада пожежної сигналізації	шт	1	<u>2734,04</u>	<u>1,44</u>	2734	2607	<u>1</u>	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
					2606,91	0,17			-	0,0026	-
2	1704-50564	Прилад пожежної сигналізації ППКП "Тірас-8П1"	шт	1	<u>10706,95</u>	-	10707	-	-	-	-
3	1511-2001	Акумулятор(7 А/ч12В	шт	2	<u>832,77</u>	-	1666	-	-	-	-
4	KM11-31-1	Монтаж МРЛ-2.1	шт	1	<u>82,55</u>	-	83	62	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					61,92	-			-	-	-
5	& C100-1504-1522-3	Блок релейних ліній МРЛ 2.1	шт	1	<u>853,30</u>	-	853	-	-	-	-
6	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	19	<u>267,54</u>	<u>1,44</u>	5083	4044	<u>27</u>	<u>3,2000</u>	<u>60,8</u>
7	& 15098-9515-164	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	19	<u>385,94</u>	-	7333	-	<u>3</u>	<u>0,0026</u>	<u>0,05</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-668-1	Сповісчувач ПС ручний	шт	5	<u>148,08</u> 106,43	<u>5,60</u> 0,68	740	532	<u>28</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>8</u> 0,05
9	& 15098-9515-165 варіант 2	Сповісчувач пожежний ручний SPR-1	шт	5	<u>538,94</u> -	- -	2695	-	- -	- -	- -
10	КМ10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>1754,66</u> 1245,46	<u>303,21</u> 66,81	1755	1245	<u>303</u> 67	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
11	& 15098-9515-175 варіант 2	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	шт	1	<u>5640,70</u> -	- -	5641	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по відділу 1					39290	8490	<u>359</u> 73		<u>120,8</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39290 30441 8563 4138 9,63 1120 43428				

		Всього по відділу 1					43428				
		<u>Відділ 2. Кабельно провідникова продукція</u>									
12	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	3,6	<u>616,27</u> 499,14	<u>58,91</u> 31,71	2219	1797	<u>212</u> 114	<u>7,4100</u> 0,4130	<u>26,68</u> 1,49
13	С152-69 варіант 2	Кабель з мідними жилами,вогнетривкий, одножильний,безгалогенний з межею вогнестійкості 30хв перерізом 3х1,5мм ² НХНFE180/E30	1000м	0,04	<u>48451,29</u> -	- -	1938	-	- -	- -	- -
14	С152-35 варіант 3	Кабель J-Y(ST)Y-1 перерізом 2х0,8 мм ²	1000м	0,32	<u>30605,03</u> -	- -	9794	-	- -	- -	- -
15	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	3	<u>12394,97</u> 3510,02	<u>1322,37</u> 116,66	37185	10530	<u>3967</u> 350	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>143,52</u> 4,3
16	241649-1050	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х ТУ22-3988-77 змін.1-4 д-20мм	1000м	0,3	<u>14734,34</u> -	- -	4420	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,22	<u>4252,13</u> 3463,80	<u>207,64</u> 67,49	935	762	<u>46</u> 15	<u>47,2100</u> 0,9198	<u>10,39</u> 0,2
18	& С1545-260-4 варіант 5	Кабельний канал 16х16	м	20	<u>38,12</u> -	-	762	-	-	-	-
19	& С1545-260-4 варіант 6	Кабельний канал 60х40	м	2	<u>163,58</u> -	-	327	-	-	-	-
20	КБ21-22-9	Установлення автомата	100шт	0,01	<u>3318,02</u> 3318,02	-	33	33	-	<u>49,8800</u> -	<u>0,5</u> -
21	С1547-16 варіант 1	Автомат "Викл." 10А	шт	1	<u>88,55</u> -	-	89	-	-	-	-
22	КМ10-698-1	Коробка для автоматичного вимикача	шт	1	<u>54,17</u> 53,22	-	54	53	-	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
23	& С118-80-8 варіант 6	Коробка для автоматичного вимикача	шт	1	<u>139,81</u> -	-	140	-	-	-	-
Разом прямі витрати по відділу 2							57896	13175	<u>4225</u> 479		<u>181,89</u> 5,99
Разом будівельні роботи, грн.							57896				
в тому числі:							40496				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13654				
всього заробітна плата, грн.							7237				
Загальновиробничі витрати, грн.							18,21				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2120				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							65133				

Всього по відділу 2							65133				
<u>Відділ 3. Система керування евакуювання (в частині системи оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання)</u>											
24	КМ10-668-2	Світлозвуковий оповіщач	шт	3	<u>265,96</u> 212,86	<u>1,62</u> 0,17	798	639	<u>5</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>9,6</u> 0,01
25	1507-2021 варіант 3	Світлозвуковий оповіщач "Вихід" С-07С-12	шт	3	<u>1444,56</u> -	-	4334	-	-	-	-
26	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	4	<u>267,54</u> 212,86	<u>1,44</u> 0,17	1070	851	<u>6</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>12,8</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& 2405-1888-1 варіант 2	Оповіщувач світло-звуковий "Гном - 1"	шт	3	<u>1240,00</u> -	- -	3720	-	- -	- -	- -
28	1602-30076 варіант 2	Сповіщувач світовий ОС-6.1"Аварійне освітлення"	шт	1	<u>716,18</u> -	- -	716	-	- -	- -	- -
29	KM10-386-15	Монтаж оповіщувачів	шт	5	<u>250,64</u> <u>240,32</u> <u>1102,39</u> -	- - - -	1253	1202	- - - -	<u>3,2000</u> - - -	<u>16</u> - - -
30	& C121-384-27 варіант 1	Світло-звуковий сповіщачь"Пожежа" "С-07С-12"	шт	3	<u>1102,39</u> -	- -	3307	-	- -	- -	- -
31	& C121-384-28 варіант 1	Світло-звуковий сповіщачь"Вихід з напрямком руху" "С-07С-12"	шт	2	<u>1411,69</u> -	- -	2823	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по відділу 3							18021	2692	<u>11</u> 2		<u>38,4</u> 0,02
Разом устаткування, грн.							3720				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							146				
Всього устаткування, грн.							3866				
Разом будівельні роботи, грн.							14301				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11598				
всього заробітна плата, грн.							2694				
Загальновиробничі витрати, грн.							1230				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							349				
Всього будівельні роботи, грн.							15531				

Всього по відділу 3							19397				
<u>Відділ 4. Кабельно провідникова продукція</u>											
32	KB21-4-1	Затягування у прокладені труби проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	1,5	<u>616,27</u> <u>499,14</u>	<u>58,91</u> <u>31,71</u>	924	749	<u>88</u> <u>48</u>	<u>7,4100</u> <u>0,4130</u>	<u>11,12</u> <u>0,62</u>
33	C152-69 варіант 3	Кабель з мідними жилами,вогнетривкий, одножильний,безгалогенний з межею вогнестійкості 30хв перерізом 2х1,5мм2 NХНFE180/E30	1000м	0,15	<u>28500,09</u> -	- -	4275	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,3	<u>4252,13</u> 3463,80	<u>207,64</u> 67,49	1276	1039	<u>62</u> 20	<u>47,2100</u> 0,9198	<u>14,16</u> 0,28
35	& С1545-260-4 варіант 5	Кабельний канал 16х16	м	30	<u>38,12</u> -	- -	1144	-	- -	- -	- -
36	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,1	<u>2868,61</u> 2606,91	- -	287	261	- -	<u>36,8000</u> -	<u>3,68</u> -
37	& С1545-90-3 варіант 2	Коробка вогнестійка КВР 01/30	шт	1	<u>414,89</u> -	- -	415	-	- -	- -	- -
38	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1,2	<u>12394,97</u> 3510,02	<u>1322,37</u> 116,66	14874	4212	<u>1587</u> 140	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>57,41</u> 1,72
39	241649-1050	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х ТУ22-3988-77 змін.1-4 д-20мм	1000м	0,12	<u>14734,34</u> -	- -	1768	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по відділу 4					24963	6261	<u>1737</u> 208		<u>86,37</u> 2,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24963 16965 6469 3430 8,64 1005 28393				
		----- Всього по відділу 4					28393				
		Разом прямі витрати по кошторису					140170	30618	<u>6332</u> 762		<u>427,46</u> 9,62
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3720 146 3866 136450 99500 31380 16036 39,48 4594				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					152486				

		Всього по кошторису					156352				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					476,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35974				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Слабострумні мережі

Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

61,884 тис. грн.
0,30223 тис.люд.год.
22,757 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Провідна мережа інтернет									
1	KM10-99-1	Wi-Fi маршрутизатор	номер	1	<u>466,15</u>	<u>69,37</u>	466	277	<u>69</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					<u>276,77</u>	<u>13,57</u>			<u>14</u>	<u>0,1807</u>	<u>0,18</u>
2	& C100-1504-1725-2	Wi-Fi маршрутизатор Asus RTP-AC750	шт	1	<u>1835,99</u>	-	1836	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
3	KM10-99-1	Комутатор системний на 5 портів	номер	1	<u>606,25</u>	<u>61,59</u>	606	277	<u>62</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					<u>276,77</u>	<u>13,57</u>			<u>14</u>	<u>0,1807</u>	<u>0,18</u>
4	& C100-1504-1725-2	Комутатор на 5 портів D-LINK DCS-1100-05V2/E	шт	1	<u>1457,86</u>	-	1458	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
5	KM8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,03	<u>7165,69</u>	<u>83,80</u>	215	126	<u>3</u>	<u>54,4000</u>	<u>1,63</u>
					<u>4210,56</u>	<u>17,88</u>			<u>1</u>	<u>0,2281</u>	<u>0,01</u>
6	& C100-290902-223-30	Розетка комп'ютерна РК10-КБ	шт	3	<u>565,59</u>	-	1697	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,2	<u>798,06</u> 704,35	<u>19,40</u> 7,09	160	141	<u>4</u> 1	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>1,92</u> 0,02
8	КМ10-55-4	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 3 кг	100 м	3,3	<u>7515,88</u> 4873,79	<u>1364,46</u> 300,64	24802	16084	<u>4503</u> 992	<u>68,8000</u> 4,0032	<u>227,04</u> 13,21
9	15096-2162 варіант 8	Кабель системний екранований, FTP4x2x0, 5 5Е	1000м	0,35	<u>24536,81</u> -	-	8588	-	-	-	-
10	КБ21-31-3	Установлення установочних та протяжних коробок	100шт	0,03	<u>2868,61</u> 2606,91	-	86	78	-	<u>36,8000</u> -	<u>1,1</u> -
11	1504-17085 варіант 2	Rj-45 вилка	шт	3	<u>6,16</u> -	-	18	-	-	-	-
12	С1512-7 варіант 3	Коробка установочна Км40001	шт	3	<u>46,14</u> -	-	138	-	-	-	-
13	КМ8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,2	<u>3578,77</u> 1879,52	<u>252,53</u> 46,12	716	376	<u>51</u> 9	<u>27,2000</u> 0,5520	<u>5,44</u> 0,11
14	С113-2125 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофрована, діаметр 20 мм	м	20	<u>12,28</u> -	-	246	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							41032	17359	<u>4692</u> 1031		<u>243,53</u> 13,71
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							41032				
-----							18981				
							18390				
							9306				
							22,68				
							2639				
							50338				
Всього по розділу 1							50338				
Розділ 2. Телефонізація											
15	КМ10-111-1	Апарат телефонний настільний	шт	1	<u>221,10</u> 105,14	-	221	105	-	<u>1,4000</u> -	<u>1,4</u> -
16	& С100-1604-5017-3В варіант 1	Телефонний апарат CDMA зв'язку Huawei ETS 2208	шт	1	<u>2297,24</u> -	-	2297	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							2518	105	-		<u>1,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2518 2413 105 49 0,11 13 2567				

		Всього по розділу 2					2567				
		Розділ 3. Радіофікація									
17	KM10-373-1	Устаткування формування спеціальних повідомлень	комплект	1	<u>1494,16</u> 1201,60	-	1494	1202	-	<u>16,0000</u>	<u>16</u>
18	& C121-384-12	Устаткування формування спеціальних повідомлень ДМП02-FM/MP	шт	1	<u>6038,80</u> -	-	6039	-	-	-	-
	варіант 2										
19	KM10-386-7	Акустична система без регулятора гучності	шт	1	<u>286,84</u> 226,69	-	287	227	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
20	& C121-384-15	Акустична система без регулятора гучності ЗАС 100ПН	шт	1	<u>442,08</u> -	-	442	-	-	-	-
	варіант 1										
21	KB21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,05	<u>247,55</u> 159,95	<u>19,01</u> 4,73	12	8	<u>1</u> -	<u>2,1800</u> 0,0550	<u>0,11</u> -
22	C152-35	Провід розподільчий ПСВВ 1Х2Х0,5	1000м	0,005	<u>7206,23</u> -	-	36	-	-	-	-
	варіант 6										
		Разом прямі витрати по розділу 3					8310	1437	<u>1</u> -		<u>19,31</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8310 6872 1437 669 1,49 173 8979				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					8979				
		Разом прямі витрати по кошторису					51860	18901	<u>4693</u>		<u>264,24</u>
									1031		13,71
		Разом будівельні роботи, грн.					51860				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28266				
		всього заробітна плата, грн.					19932				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10024				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2825				
		Всього будівельні роботи, грн.					61884				

		Всього по кошторису					61884				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					302,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22757				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Монтаж технологічного обладнання
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2535,619 тис. грн.
0,12445 тис.люд.год.
10,148 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-575-1	Монтаж підйомника для людей з обмеженими можливостями	шт	2	12505,21	9196,85	25010	5086	18394	36,8000	73,6
					2542,88	2000,46			4001	20,8688	41,74
2	280222-14032	Підйомач для людей з обмеженими можливостями FIS250-3	шт	2	195000,00	-	390000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	560110-223	Ліжко	шт	55	11622,76	-	639252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	560110-174	Стілець	шт	295	1963,79	-	579318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	560103-33	Стіл	шт	9	3017,92	-	27161	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	560103-35-A	Стіл офісний	шт	9	3351,79	-	30166	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	560103-23	Шафа для одягу	шт	6	2815,83	-	16895	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	560103-37	Шафа загального призначення	шт	6	2775,27	-	16652	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	2406-15019 варіант 1	Електросушарка для рук, 220В, 1,35кВт	шт	9	<u>1267,29</u>	-	11406	-	-	-	-
10	2402-3018 варіант 1	Вогнегаситель ВВК-5	шт	12	<u>855,41</u>	-	10265	-	-	-	-
11	280222- 17018 варіант 1	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150	комплект	15	<u>774,40</u>	-	11616	-	-	-	-
12	241996- 11008 варіант 1	Корзина для сміття	шт	24	<u>29,50</u>	-	708	-	-	-	-
13	560110-221	Вішалка	шт	42	<u>720,70</u>	-	30269	-	-	-	-
14	560110-194 варіант 1	Кушетка медична КРП 2000х600х550	шт	3	<u>2046,90</u>	-	6141	-	-	-	-
15	560110-62 варіант 1	Шафа для дезінфікуючих засобів; 800х450х1800	шт	3	<u>2556,10</u>	-	7668	-	-	-	-
16	17064-1813- 1 варіант 1	Стіл для приготування дез. розчинів СП; 700х400х750	шт	3	<u>1633,50</u>	-	4901	-	-	-	-
17	280222- 14074 варіант 1	Стіл для інструментів СИ-5 630х530х900	шт	3	<u>609,22</u>	-	1828	-	-	-	-
18	280222- 14096 варіант 2	Шафа медична скляна ШМ-2; 980х400х1610	шт	3	<u>4240,00</u>	-	12720	-	-	-	-
19	560103-36 варіант 1	Тумба приліжкова ТП-1 390х350х770	шт	48	<u>885,30</u>	-	42494	-	-	-	-
20	2406-3059 варіант 1	Кухонний комбайн універсальний Bosh 1ф; 220В; 0,55 кВт	шт	3	<u>9981,50</u>	-	29945	-	-	-	-
21	2406-1027	Камера холодильна КХН-2-6см	шт	3	<u>35417,20</u>	-	106252	-	-	-	-
22	2406-3028 варіант 3	Мікрохвильова піч Samsung 1ф; 220В; 1,2 кВт	шт	3	<u>4715,70</u>	-	14147	-	-	-	-
23	2406-3028 варіант 2	Електрочайник Digital 1ф; 220В; 2,0 кВт	шт	3	<u>1235,95</u>	-	3708	-	-	-	-
24	290518- 6130-2	Відро для бітуму з суцільною кришкою 806- 00-00	шт	15	<u>320,84</u>	-	4813	-	-	-	-
25	2406-6002 варіант 9	Монітор АСТ 1ф; 220В	шт	9	<u>12080,20</u>	-	108722	-	-	-	-
26	& 290827- 13-1 варіант 1	Комп'ютер персональний ASUS	к-т	9	<u>34000,00</u>	-	306000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2438057	5086	18394		73,6
									4001		41,74
		Разом устаткування, грн.					2413047				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					91720				
		Всього устаткування, грн.					2504767				
		Разом будівельні роботи, грн.					25010				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1530				
		всього заробітна плата, грн.					9087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4145				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1061				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 242133 x 0,007, грн.					1695				
		Всього будівельні роботи, грн.					30850				

		Всього по кошторису					2535619				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					124,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10148				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Дизельна електростанція
Дизельна електростанція

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 686,683 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70733 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,571 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ38-6-15	Монтаж устаткування на відкритій площадці	шт	1	90682,64	43325,33	90683	36997	43325	478,0000	478
					36997,20	11726,14			11726	122,1150	122,12
2	С130-515 варіант 4	Дизельна електростанція 40 кВт	шт	1	561253,16	-	561253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.185 к(труд)=0,8	Контур заземлення Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень /	100м3	0,08	16794,99	-	1344	1344	-	257,0400	20,56
					16794,99	-			-	-	-
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,08	8775,75	-	702	702	-	150,4500	12,04
		МОНТАЖНІ РОБОТИ			8775,75	-			-	-	-
5	КМ8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0,1	6291,58	372,22	629	188	37	25,6000	2,56
					1878,27	56,10			6	0,6639	0,07
6	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,35	9237,88	476,79	3233	575	167	22,4000	7,84
					1643,49	82,09			29	0,9664	0,34
7	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	8028,97	3634,11	4817	493	2180	11,2000	6,72
					821,74	496,41			298	6,1915	3,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					662661	40299	45709		527,72
		Разом будівельні роботи, грн.					662661		12059		126,24
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					576653				
		всього заробітна плата, грн.					52358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24022				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6213				
		Всього будівельні роботи, грн.					686683				

		Всього по кошторису					686683				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					707,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58571				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Зовнішні електричні мережі
Зовнішні електричні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

83,327 тис. грн.
0,17982 тис.люд.год.
13,803 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-22-13	Дообладнання існуючого ВРП Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>25381,98</u> 20714,61	<u>795,72</u> 693,80	254	207	<u>8</u> 7	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
2	& 1504-1033-11 варіант 1	Вимикач автоматичний NOARK 3P In=63 A, Ip=40A	шт	1	<u>825,00</u> -	- -	825	-	- -	- -	- -
3	КМ8-399-1	Кабельна лінія 0,4 кВ Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	2,1	<u>1476,31</u> 352,18	<u>1103,58</u> 216,83	3100	740	<u>2318</u> 455	<u>4.8000</u> 2,9458	<u>10,08</u> 6,19
4	С152-50 варіант 1	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,15	<u>16963,75</u> -	- -	2545	-	- -	- -	- -
5	15096-2162 варіант 9	Кабель з мідними жилами перерізом 4х35 АВВГ	1000м	0,06	<u>130463,81</u> -	- -	7828	-	- -	- -	- -
6	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,8	<u>280,86</u> 249,46	<u>31,40</u> 7,88	225	200	<u>25</u> 6	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2,72</u> 0,07
7	С113-1 варіант 2	Стрічка сигнальна ЛСЄ 0,30/150	м	80	<u>1,58</u> -	- -	126	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ34-104-1	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	км	0,12	<u>111386,93</u>	-	13366	1756	-	<u>222,0000</u>	<u>26,64</u>
9	& С111-1-19	Труба ПВХ двошарова 50 мм	м	150	<u>14632,02</u>	-	7046	-	-	-	-
10	варіант 2				<u>46,97</u>	-			-	-	-
10	С113-130	Труби гофровані двостінні Д=25мм.	м	60	<u>28,57</u>	-	1714	-	-	-	-
11	варіант 4				-	-			-	-	-
11	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,9	<u>8354,70</u>	<u>7650,35</u>	7519	634	<u>6885</u>	<u>9,6000</u>	<u>8,64</u>
12	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	0,9	<u>704,35</u>	<u>1920,70</u>	2189	211	<u>1729</u>	<u>22,2955</u>	<u>20,07</u>
13	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	24,75	<u>2432,56</u>	<u>2197,78</u>			<u>1978</u>	<u>3,2000</u>	<u>2,88</u>
14	варіант 1				<u>234,78</u>	<u>551,78</u>			<u>497</u>	<u>6,4050</u>	<u>5,76</u>
14	КБ1-162-2	Контур заземлення			<u>596,37</u>	-	14760	-	-	-	-
15	тех.ч.	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень /	100м3	0,08	-	-			-	-	-
15	п.1.3.185	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,08	<u>16794,99</u>	-	1344	1344	-	<u>257,0400</u>	<u>20,56</u>
16	к(труд)=0,8	МОНТАЖНІ РОБОТИ			<u>16794,99</u>	-			-	-	-
17	КБ1-166-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0,05	<u>8775,75</u>	-	702	702	-	<u>150,4500</u>	<u>12,04</u>
18	КМ8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,1	<u>8775,75</u>	-			-	-	-
19	КМ8-472-2	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>6291,58</u>	<u>372,22</u>	315	94	<u>19</u>	<u>25,6000</u>	<u>1,28</u>
20	КМ8-471-4	Затискач плашковий ПС 1-1	шт	1	<u>1878,27</u>	<u>56,10</u>			<u>3</u>	<u>0,6639</u>	<u>0,03</u>
21	С1545-539	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізоляованого проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,3	<u>9237,88</u>	<u>476,79</u>	924	164	<u>48</u>	<u>22,4000</u>	<u>2,24</u>
22	КМ8-472-10	Разом прямі витрати по кошторису			<u>1643,49</u>	<u>82,09</u>			<u>8</u>	<u>0,9664</u>	<u>0,1</u>
23		Разом устаткування, грн.			<u>8028,97</u>	<u>3634,11</u>	9635	986	<u>4361</u>	<u>11,2000</u>	<u>13,44</u>
24		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.			<u>821,74</u>	<u>496,41</u>			<u>596</u>	<u>6,1915</u>	<u>7,43</u>
25		Всього устаткування, грн.			<u>22,70</u>	-	23	-	-	-	-
26		Разом будівельні роботи, грн.			-	-			-	-	-
27		в тому числі:			-	-			-	-	-
28		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			<u>7754,35</u>	<u>47,53</u>	2326	1373	<u>14</u>	<u>62,4000</u>	<u>18,72</u>
29		всього заробітна плата, грн.			<u>4578,29</u>	<u>11,81</u>			<u>4</u>	<u>0,1375</u>	<u>0,04</u>
30							76766	8411	<u>15656</u>		<u>122,1</u>
31									<u>3305</u>		<u>39,79</u>
32							825				
33							33				
34							858				
35							75941				
36							51874				
37							11716				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6529 17,93 2087 82470 83327				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					179,82 13803				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі водопроводу В1
Зовнішні мережі водопроводу В1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 84,856 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31216 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,284 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,1275	51007,66 1481,76	49525,90 11571,84	6503	189	6314 1475	24,4596 145,2766	3,12 18,52
2	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,03	14257,85 14257,85	- -	428	428	- -	240,7200 -	7,22 -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,798	8775,75 8775,75	- -	7003	7003	- -	150,4500 -	120,06 -
4	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,595	8020,05 1037,14	- -	4772	617	- -	16,3200 -	9,71 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,082	<u>18887,40</u> 17375,79	<u>1021,97</u> 96,55	1549	1425	<u>84</u> 8	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>19,65</u> 0,1
6	С113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40х2,4 мм	м	82,82	<u>39,83</u> -	- -	3299	-	- -	- -	- -
7	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,082	<u>5935,19</u> 5430,98	- -	487	445	- -	<u>82,4000</u> -	<u>6,76</u> -
8	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,6	<u>4819,60</u> 1875,26	<u>2944,34</u> 824,39	2892	1125	<u>1767</u> 495	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>14,76</u> 6,87
9	С113-993-11Г	Коліна з поліетилену діам. 40 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	5	<u>530,13</u> -	- -	2651	-	- -	- -	- -
10	С113-1288	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>370,81</u> -	- -	371	-	- -	- -	- -
11	С1630-129 варіант 1	Різьба сталева, діаметр до 32 мм	шт	1	<u>15,88</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
12	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>273,24</u> 176,82	<u>58,82</u> 11,72	273	177	<u>59</u> 12	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>2,41</u> 0,16
13	С1630-1504	Вентилі прохідні фланцеві для води та пари, 15ч9п2, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	1	<u>368,15</u> -	- -	368	-	- -	- -	- -
14	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	шт	1	<u>919,03</u> 267,49	<u>498,04</u> 56,31	919	267	<u>498</u> 56	<u>3,2200</u> 0,7499	<u>3,22</u> 0,75
15	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>312,45</u> 208,98	- -	312	209	- -	<u>2,9500</u> -	<u>2,95</u> -
16	КБ16-11-3	Прокладання гільзи з електросварної труби 0,7м d=76х3,5 (2 шт)	100м	0,014	<u>94828,30</u> 8941,41	<u>1775,28</u> 494,60	1328	125	<u>25</u> 7	<u>119,0600</u> 6,4869	<u>1,67</u> 0,09
17	С113-993-11А	Коліна з поліетилену діам. 20 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>423,37</u> -	- -	847	-	- -	- -	- -
18	С113-1094-113	Трійники з поліетилену діам. 20 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>461,16</u> -	- -	461	-	- -	- -	- -
19	КБ22-38-1	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 50 мм	шт	1	<u>499,16</u> 172,79	<u>260,70</u> 25,88	499	173	<u>261</u> 26	<u>2,0800</u> 0,3447	<u>2,08</u> 0,34
20	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,178	<u>87543,30</u> 16128,45	<u>19326,20</u> 4550,91	15583	2871	<u>3440</u> 810	<u>222,4000</u> 50,3241	<u>39,59</u> 8,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	K585521-Л049 C1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,38+18,30:100x3209,39+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84	шт	1	<u>4256,59</u> -	-	4257	-	-	-	-
22	K585521-Л007 C1415-8033	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: 3582,56x0,59	шт	3	<u>2314,98</u> -	-	6945	-	-	-	-
23	K585521-Л008 C1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: 3255,9x0,89	шт	1	<u>3195,52</u> -	-	3196	-	-	-	-
24	K585521-Л036 C1415-7976	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	1	<u>3303,75</u> -	-	3304	-	-	-	-
25	K585521-Л052 C1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	1	<u>215,69</u> -	-	216	-	-	-	-
26	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,02674	<u>79633,10</u> -	-	2129	-	-	-	-
27	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0, 0139048	<u>9203,66</u> 7527,46	<u>1,03</u> 0,86	128	105	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>1,48</u> -
28	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>1490,29</u> -	-	1490	-	-	-	-
29	КБ8-4-1	Влаштування глиняного замка навколо колодязів в мокрих ґрунтах	1 м3	1,29	<u>1429,19</u> 495,64	<u>188,88</u> 48,09	1844	639	<u>244</u> 62	<u>8,1000</u> 0,6555	<u>10,45</u> 0,85
		Разом прямі витрати по кошторису					74070	15798	<u>12692</u> 2951		<u>245,13</u> 36,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					74070				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45580				
		всього заробітна плата, грн.					18749				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10786				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3535				
		Всього будівельні роботи, грн.					84856				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					84856				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					312,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22284				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на Зовнішні мережі каналізації.
Зовнішні мережі каналізації К1Н

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,558 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3408 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,291 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,65	<u>11881,54</u> 11881,54	-	7723	7723	-	<u>200,6000</u>	<u>130,39</u>
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,65	<u>8775,75</u> 8775,75	-	5704	5704	-	<u>150,4500</u>	<u>97,79</u>
3	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,065	<u>19689,51</u> 17818,16	<u>1255,41</u> 123,13	1280	1158	<u>82</u> 8	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>15,97</u> 0,1
4	С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	65,65	<u>98,42</u> -	-	6461	-	-	-	-
5	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,6	<u>4819,60</u> 1875,26	<u>2944,34</u> 824,39	2892	1125	<u>1767</u> 495	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>14,76</u> 6,87
6	С113-994	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	5	<u>2726,11</u> -	-	13631	-	-	-	-
7	С113-993-11И	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /45 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>758,24</u> -	-	758	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ22-47-3	Протягування в футляр поліетиленових труб діаметром до 200мм	100м	0,1	<u>11308,12</u> 6603,30	<u>46,39</u> 12,98	1131	660	<u>5</u> 1	<u>90,0000</u> 0,1729	<u>9</u> 0,02
9	КБ22-38-4	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 150 мм	шт	1	<u>1187,79</u> 378,86	<u>777,30</u> 68,00	1188	379	<u>777</u> 68	<u>4,5000</u> 0,9056	<u>4,5</u> 0,91
10	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,09	<u>63654,77</u> 16548,22	<u>20226,37</u> 4613,19	5729	1489	<u>1820</u> 415	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>21,02</u> 4,4
11	К585521-Л048 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,18+14,06:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	1	<u>2094,63</u> -	- -	2095	-	- -	- -	- -
12	К585521-Л005 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: 1830,76x0,89	шт	1	<u>1805,86</u> -	- -	1806	-	- -	- -	- -
13	К585521-Л032 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	1	<u>1383,94</u> -	- -	1384	-	- -	- -	- -
14	К585521-Л052 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	1	<u>215,69</u> -	- -	216	-	- -	- -	- -
15	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0066	<u>79633,10</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
16	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,003432	<u>9203,66</u> 7527,46	<u>1,03</u> 0,86	32	26	- -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,36</u> -
17	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>2279,42</u> -	- -	2279	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					54835	18264	<u>4451</u> 987		<u>293,79</u> 12,3
		Разом будівельні роботи, грн.					54835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32120				
		всього заробітна плата, грн.					19251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11723				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4040				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					66558				

		Всього по кошторису					66558				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					340,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23291				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на Теплові мережі
Теплові мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

137,435 тис. грн.
0,36393 тис.люд.год.
27,430 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.185 к(труд)=0,8	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень /	100м3	0,33	16794,99	-	5542	5542	-	257,0400	84,82
					16794,99	-			-		
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,33	8775,75	-	2896	2896	-	150,4500	49,65
					8775,75	-			-		
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,6	8354,70	7650,35	5013	423	4590	9,6000	5,76
					704,35	1920,70			1152		
4	КБ24-10-1	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 50 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,12	209035,03	97674,10	25084	11219	11721	1226,4000	147,17
					93488,47	15045,93			1806		
5	С113-1499	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 32/90 мм	м	120,6	394,30	-	47553	-	-	-	-
					-	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP16-23-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,033	<u>54925,93</u>	<u>485,26</u>	1813	170	<u>16</u>	<u>77,4600</u>	<u>2,56</u>
					5152,64	135,84			4	1,8088	0,06
7	C113-1509	Коліно гнуте для теплоізолюваних труб, типорозмір 32/90 мм, L=0,6 м	шт	12	<u>943,67</u>	-	11324	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	C113-1549	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 32/90 мм, L=2 м	шт	12	<u>1699,95</u>	-	20399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	C113-1559	Комплект ізоляції стиків ЕР-2 /насувна муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 32/90 мм	шт	12	<u>320,10</u>	-	3841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C113-1893	Компенсаційна подушка до теплоізолюваних труб, розмір 1000x125x40 мм	шт	12	<u>55,05</u>	-	661	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KM8-143-5 застосовн.	Укладання сигнальної стрічки у траншею	100 м тр	0,6	<u>280,86</u>	<u>31,40</u>	169	150	<u>19</u>	<u>3,4000</u>	<u>2,04</u>
					249,46	7,88			5	0,0915	0,05
12	C111-1721-11B	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	60	<u>5,03</u>	-	302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					124597	20400	<u>16346</u>		<u>292</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					124597		2967		37,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87851				
		всього заробітна плата, грн.					23367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12838				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4063				
		Всього будівельні роботи, грн.					137435				

		Всього по кошторису					137435				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					363,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27430				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво укриття опорного закладу освіти «Васильківська гімназія №4» Васильківської міської ради за адресою: м.Васильків, вул.Каштанова,53
2023-53-88/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

580,305 тис. грн.
0,8979 тис.люд.год.
67,164 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Тип 1</u>									
1	KP18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	1,74	<u>1140,03</u> 163,57	<u>976,46</u> 130,81	1984	285	<u>1699</u> 228	<u>2,7000</u> 1,3740	<u>4,7</u> 2,39
2	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,74	<u>26926,54</u> 378,76	<u>4253,32</u> 803,51	46852	659	<u>7401</u> 1398	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>10,37</u> 15,2
3	KB27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,174	<u>175671,32</u> 77151,85	<u>15507,39</u> 3997,20	30567	13424	<u>2698</u> 696	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>185,11</u> 9,85
4	C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [M400] [MP3200]	м2	175,74	<u>748,19</u> -	<u>-</u> -	131487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 1					210890	14368	<u>11798</u> 2322		<u>200,18</u> 27,44
		Разом будівельні роботи, грн.					210890				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					184724 16690 10182 29,66 3451 221072 221072				
		<u>Відділ 2. Тип 2</u>									
5	KP18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,54	<u>1140,03</u> 163,57	<u>976,46</u> 130,81	616	88	<u>528</u> 71	<u>2,7000</u> 1,3740	<u>1,46</u> 0,74
6	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	0,54	<u>83771,12</u> 3721,54	<u>3665,00</u> 501,17	45236	2010	<u>1979</u> 271	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>29,44</u> 3,53
7	KP18-34-2 к=15	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-0,54	<u>54788,54</u> 972,71	<u>-</u> -	-29586	-525	<u>-</u> -	<u>14,2500</u> -	<u>-7,7</u> -
8	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	0,54	<u>18520,08</u> 144,08	<u>-</u> -	10001	78	<u>-</u> -	<u>2,0600</u> -	<u>1,11</u> -
9	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,54	<u>26926,54</u> 378,76	<u>4253,32</u> 803,51	14540	205	<u>2297</u> 434	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>3,22</u> 4,72
10	KB27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,174	<u>175671,32</u> 77151,85	<u>15507,39</u> 3997,20	30567	13424	<u>2698</u> 696	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>185,11</u> 9,85
11	C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	175,74	<u>748,19</u> -	<u>-</u> -	131487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2					202861	15280	<u>7502</u> 1472		<u>212,64</u> 18,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					202861 180079 16752				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					10293 30,12 3507 213154 213154				
12	KP18-30-1	<u>Відділ 3. Б-2</u> Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	194	<u>259,57</u> 86,25	-	50357	16733	-	<u>1,3200</u>	<u>256,08</u>
13	C188888-9 варіант 1	Поребрик	м	194	<u>265,00</u> -	-	51410	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 3					101767	16733	-		<u>256,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 3					101767 85034 16733 10229 30,73 3577 111996 111996		-		-
14	KP18-97-6	<u>Відділ 4. Озеленення</u> Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	8,94	<u>2053,26</u> 624,83	-	18356	5586	-	<u>9,4800</u>	<u>84,75</u>
15	C1417-8749 варіант 1	урна	шт	2	<u>6381,13</u> -	-	12762	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 4					31118	5586	-		<u>84,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					31118 25532 5586		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 4					2965 7,46 868 34083 34083				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					546636 546636 475369 55761 33669 97,97 11403 580305 580305	51967	19300 3794		753,65 46,28
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					897,9 67164				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]